[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
30.12.2016

                  № 801
О внесении изменений в муниципальную программу «Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Город Покров» на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации города Покров от 04.09.2014 № 309
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Покров», утверждённым постановлением Администрации города Покров от 05.05.2014 №143,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Город Покров» на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации города Покров от 04.09.2014 № 309, следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку одиннадцатую изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение за счет средств городского бюджета
	Объем финансирования программы составит 9264,6 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год – 8 018,1 тыс. руб.;

2016 год – 1 168,8 тыс. руб.;

2017 год – 25,9 тыс. руб.;

2018 год – 25,9 тыс. руб.;

2019 год – 25,9 тыс. руб.

1.2. Раздел «9. Ресурсное обеспечение» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы осуществляется за счет средств городского бюджета.
Объем финансирования программы составит 9264,6 тыс. руб., в том числе по годам:
2015 год – 8 018,1 тыс. руб.;

2016 год – 1 168,8 тыс. руб.;

2017 год – 25,9 тыс. руб.;

2018 год – 25,9 тыс. руб.;

2019 год – 25,9 тыс. руб.».
1.3. Форму  4. «Прогноз  сводных показателей муниципальных  заданий на оказание муниципальных услуг» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.

1.4. Форму 5. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

В.Ш. Аракелов
Приложение № 1
                                                              к постановлению главы Администрации города Покров

                                                                                от 30.12.2016       № 801
Форма 4. Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

	Код аналитической программной классификации
	ГРБС
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателя
	Единица измерения
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	МП
	Пп
	ОМ
	М

	14
	00
	01
	0
	703
	организация предоставления услуг бани отдельным категориям граждан
	Расходы бюджета МО «Город Покров»
	тыс. руб
	43,2
	63,8
	25,9
	25,9
	25,9

	Количество проведенных мероприятий
	ед.
	121
	178
	120
	120
	120

	14
	00
	02
	0
	703
	оплата муниципальной гарантии за поставленный природный газ теплоснабжающей организации
	Расходы бюджета МО «Город Покров»
	тыс. руб
	7734,4
	0
	0
	0
	0

	Количество проведенных мероприятий
	ед.
	1
	0
	0
	0
	0

	14
	00
	03
	0
	703
	Оплата гос. пошлины по решению Суда
	Расходы бюджета МО «Город Покров»
	тыс. руб.
	135,5
	0
	0
	0
	0

	Количество проведенных мероприятий
	ед.
	1
	0
	0
	0
	0

	14
	00
	04
	0
	703
	Охрана незавершенного объекта строительства  очистных сооружений г. Покров в д. Марочково
	Расходы бюджета МО «Город Покров»
	Тыс. руб.
	105,0
	105,0
	0
	0
	0

	Количество проведенных мероприятий
	Ед.
	1
	1
	0
	0
	0

	14
	00
	05
	0
	703
	Капитальный ремонт очистных сооружений г. Покров
	Расходы бюджета МО «Город Покров»
	Тыс. руб.
	0
	1000,0
	0
	0
	0

	Количество проведенных мероприятий
	Ед.
	0
	1000,0
	0
	0
	0

Приложение № 2
                                                              к постановлению главы Администрации города Покров

                                                                                 от 30.12.2016       № 801
Форма 5. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств городского бюджета

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	14
	00
	05
	10

	Муниципальная программа «Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Город Покров» на 2015-2017 годы»
	Всего
	703
	05
	02
	1400000
	240
	8018,1
	1168,8
	25,9
	25,9
	25,9

	Администрация г.Покров (ГРБС)

	8018,1
	1168,8
	25,9
	25,9
	25,9

	Отдел по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ»

	8018,1
	1168,8
	25,9
	25,9
	25,9

	14
	00
	01
	01

	Организация предоставления услуг бани отдельным категориям граждан
	Отдел по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ» (РБС)

	43,2
	63,8
	25,9
	25,9
	25,9

	14
	00
	02
	01

	Оплата муниципальной гарантии за поставленный природный газ теплоснабжающей организации
	Отдел по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ» (РБС)

	7734,4
	0
	0
	0
	0

	14
	00
	03
	01

	Оплата гос. пошлины
	Отдел по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ» (РБС)

	135,5
	0
	0
	0
	0

	14
	00
	04
	01

	Охрана незавершенного объекта строительства  очистных сооружений г. Покров в д. Марочково
	Отдел по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ» (РБС)

	105,0
	105,0
	0
	0
	0

	14
	00
	05
	01

	Капитальный ремонт очистных сооружений г. Покров
	Отдел по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ» (РБС)

	0
	1000,0
	0
	0
	0